- Las condiciones de financiamiento para la obtenci6n del respectivo credito 

proveniente del financiamiento del Fondo Nacional de Desarrollo Nacional FNDR para la 

ejecuci6n de planes, Programas y Proyectos de Inversion Publica: 

MONEDA: Bolivianos. 

MONTO: 14.159.493,88 (catorce millones ciento cincuenta y nueve mil cuatrocientos 

noventa y tres 88/100). 

PLAZO: 10 afios. 

GRACIA: 2 afios. 

T ASA INTERES: 4.83%. 

FORMA DE P AGO: Semestral. 

COMISION DE COMPROMISO: 1.0% Anual. 

Articulo 4.- Autorizar al Alcalde Municipal, a comprometer la contrapartida de Aporte 

Local requerida para el financiamiento del proyecto, de acuerdo al monto y porcentaje